
 
 

Posudek oponenta diplomové práce 
 

Jméno studenta:  
 Lukáš Ambrus 

Téma práce:  
 Návrh úzkopásmového mikrovlnného obvodového analyzátoru 

  
Cíl práce: Diplomová práce se zabývá návrhem a sestavením úzkopásmového 

mikrovlnného obvodového analyzátoru.       
 

Slovní hodnocení: 
Naplnění cílů práce: 

Cíl diplomové práce byl splněn. 

 

Logická stavba a stylistická úroveň práce: 

I když nelze napsat, že logická stavba je zcela špatná, je stylistická úroveň práce na poměrně nízké úrovni. To 
způsobuje špatnou čitelnost a v mnoha případech nejasnosti. V práci jsou uváděny citace k jednotlivým 
rovnicím, ale autorovi se často nedaří jasněji odlišit vlastní přínosy. Na druhé straně lze kladně hodnotit značný 
objem naměřených hodnot a snahu ověřit uvedenou teorii.     

Využití záměrů, námětů a návrhů v praxi: 

Lze předpokládat využití záměrů, námětů a návrhů v praxi i pro další vývoj včetně využití práce pro případné další 
studentské práce.      

Případné další hodnocení (připomínky k práci): 

Během prezentace by student měl upřesnit vlastní podíl. 

 

Otázky k obhajobě: 
1. 
2. 
 
Doporučení práce k obhajobě:  ano 
 
 
Navržený klasifikační stupeň:  velmi dobře 
 
Posudek vypracoval: 

Jméno, tituly:  prof.  Ing. Vladimír Schejbal, CSc. 
Zaměstnavatel: Univerzita Pardubice, DFJP  

                                                                    

V Pardubicích dne: 8. 9. 14    Podpis: 


	Posudek vypracoval:

